
Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels

in Neustadt bei Coburg am 27. April 2014

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

männliche Jugend MU18 3000 m Nr.

1 1 Pomme Niklas TSV Mönchröden 1998 12:14,6 min 47

2 2 Brosta Leon Spvg Ahorn 1998 12:15,7 min 43

Männer MH 3000 m

1 1 Heumann  Tom SV Bergdorf-Höhn 1987 10:49,8 min 4

2 2 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 11:11,5 min 49

3 3 Schorn Helmut TSV 1860 Staffelstein 1989 12:03,6 min 84

4 4 Schorn Thomas TSV 1860 Staffelstein 1985 13:14,3 min 73

Männer M30 3000 m

1 1 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 11:03,8 min 11

2 Schultheiss  Tom Team HÜÄH 1982 13:48,2 min 14

Männer M45 3000 m

1 1 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 11:44,4 min 46

2 2 Neuwald  Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 11:50,8 min 88

Männer M60 3000 m

1 1 Götz Walter LAV Neustadt 1951 15:30,9 min 87

Männer M70 3000 m

1 1 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 15:35,5 min 48

2 2 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 17:07,9 min 78

3 3 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 17:47,0 min 45

Frauen WH 3000 m

1 1 Lang Eva TSV 1860 Staffelstein 1991 14:33,6 min 44

Kinder WU8 600 m

1 1 Steblau Angelina TSV Mönchröden 2007 03:32,1 min 52

2 2 Gerhardt Linda Spvg Ahorn 2007 04:07,9 min 24

3 3 Renner Lea-Viktoria TSV Mönchröden 2009 04:27,2 min 51

Kinder MU8 600 m

1 1 Michler Finn Spvg Ahorn 2007 03:17,6 min 22

2 2 Dejosez David Spvg Ahorn 2007 03:49,6 min 21

3 3 Aust Moritz Spvg Ahorn 2007 03:57,8 min 23

4 4 Will Arthur TV 1848 Coburg 2009 05:16,5 min 50

Kinder MU10 1000 m

1 1 Steblau Leonhard TSV Mönchröden 2005 06:37,1 min 55

2 2 Höhn Cederic TSV Mönchröden 2005 08:04,9 min 56

3 3 Will Gregor TV 1848 Coburg 2006 08:19,6 min 53

4 4 Menger Finn TV 1848 Coburg 2005 08:25,3 min 54

Kinder MU12 1000 m

1 1 Pomme Julian TSV Mönchröden 2004 06:19,3 min 63

2 2 Flaßbeck Nolan TV 1848 Coburg 2003 06:26,6 min 83

3 3 Herrmann Hendrik TSV Mönchröden 2004 06:29,6 min 62

4 4 Nützel Bastian TSV 1860 Staffelstein 2003 06:46,7 min 82

5 5 Kindler Jan Spvg Ahorn 2003 06:58,3 min 33

6 6 Büchner Kevin Spvg Ahorn 2004 07:21,6 min 32
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7 7 Moret Raphael Spvg Ahorn 2004 07:27,6 min 31

männliche Jugend MU14 1000 m

1 1 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 06:33,2 min 67

2 2 Brosta Felix Spvg Ahorn 2002 06:37,1 min 39

3 3 Wittmann Simon TV 1848 Coburg 2002 07:52,0 min 66

4 4 Konopka Jonas TSV Mönchröden 2002 08:37,5 min 68

Kinder WU10 1000 m

1 1 Gerhardt Paula Spvg Ahorn 2005 07:07,1 min 28

2 2 Umlauft Regina TSV Mönchröden 2005 07:09,3 min 61

3 3 Schäfer Melina TSV Mönchröden 2006 07:20,4 min 60

4 4 Bernhardt Luca TSV Bad Rodach 2005 07:22,1 min 20

5 5 Frenzel Carolin Spvg Ahorn 2005 07:51,6 min 27

6 6 Scheler Laura TV 1848 Coburg 2006 08:17,5 min 57

7 7 Fischer Lena TV 1848 Coburg 2006 08:20,0 min 58

8 8 Wendler Neele TV 1848 Coburg 2006 09:00,5 min 59

9 9 Wittmann Sara Spvg Ahorn 2005 09:36,0 min 29

10 10 Kotschy Rosalie Spvg Ahorn 2006 09:37,6 min 26

Kinder WU12 1000 m

1 1 Köppler Amelie Spvg Ahorn 2003 06:56,9 min 38

2 2 Michler Lena Spvg Ahorn 2004 07:24,1 min 35

3 3 Aust Amelie Spvg Ahorn 2004 07:31,1 min 36

4 4 Jacobi Antonia TV 1848 Coburg 2004 08:05,9 min 65

5 5 Wittmann  Isabel TV 1848 Coburg 2004 08:17,7 min 64

6 6 Kotschy Johanna Spvg Ahorn 2004 09:06,3 min 34

7 7 Blumentritt Selina Spvg Ahorn 2003 09:22,7 min 37

weibliche Jugend WU14 1000 m

1 1 Schäfer Mareike TSV Mönchröden 2002 07:17,9 min 69

männliche Jugend MU16 1500 m

1 1 Zeltner Elias Spvg Ahorn 1999 09:10,1 min 40

2 Bernhardt Dominik SV EK Veilsdorf 1999 09:12,0 min 80

3 2 von der Weht Marcel TSV Bad Rodach 2000 09:33,7 min 19

weibliche Jugend WU16 1500 m

1 1 Pomme Johanna TSV Mönchröden 2000 09:51,8 min 70

2 2 Dejosez Sophie Spvg Ahorn 2000 11:38,4 min 42

weibliche Jugend WU18 1500 m

1 1 Schäfer Melanie TSV Mönchröden 1997 09:43,4 min 71

2 2 Faber Franziska LAV Neustadt 1998 09:51,4 min 85

3 3 Schramm Theresa TSV 1860 Staffelstein 1998 10:29,0 min 81

Männer MH 7000 m

1 1 Heumann  Tom SV Bergdorf-Höhn 1987 26:34,8 min 3

2 2 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 29:51,9 min 9

3 3 Fleischhauer Marc SV Bergdorf-Höhn 1998 31:39,8 min 86

Männer M30 7000 m

1 1 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 27:37,7 min 10

2 Schultheiss  Tom Team HÜÄH 1982 33:47,6 min 13

Männer M40 7000 m

1 1 Bräutigam Oliver VfB Einberg 1971 30:08,6 min 77
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2 Sauerteig Jens Schalkau 1971 32:30,1 min 100

3 Scheler Oliver ohne Verein 1971 38:52,0 min 89

Männer M45 7000 m

1 1 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 28:01,6 min 75

2 2 Neuwald  Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 28:09,7 min 2

3 Dehnelt Bernd Team HÜÄH 1967 37:43,7 min 76

Männer M50 7000 m

1 1 Winkler Dieter VfB Einberg 1960 34:09,5 min 79

Männer M55 7000 m

1 1 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 31:50,6 min 12

Frauen W55 7000 m

1 1 Stöcker Christa TSV 1860 Staffelstein 1957 40:26,0 min 74

www.sv-hoehn.de
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Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels

in Neustadt bei Coburg am 27. April 2014

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamtwertung 
Lauf 1 Männer 3000 m

1 1 Heumann  Tom SV Bergdorf-Höhn 1987 10:49,8 min 4

2 2 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 11:03,8 min 11

3 3 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 11:11,5 min 49

4 4 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 11:44,4 min 46

5 5 Neuwald  Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 11:50,8 min 88

6 6 Schorn Helmut TSV 1860 Staffelstein 1989 12:03,6 min 84

7 7 Pomme Niklas TSV Mönchröden 1998 12:14,6 min 47

8 8 Brosta Leon Spvg Ahorn 1998 12:15,7 min 43

9 9 Schorn Thomas TSV 1860 Staffelstein 1985 13:14,3 min 73

10 Schultheiss  Tom Team HÜÄH 1982 13:48,2 min 14

11 10 Götz Walter LAV Neustadt 1951 15:30,9 min 87

12 11 Popig Harald TV 1848 Coburg 1942 15:35,5 min 48

13 12 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 17:07,9 min 78

14 13 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 17:47,0 min 45

Lauf 1 Frauen 3000 m

1 1 Lang Eva TSV 1860 Staffelstein 1991 14:33,6 min 44

Lauf 13 Männer 7000 m

1 1 Heumann  Tom SV Bergdorf-Höhn 1987 26:34,8 min 3

2 2 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 27:37,7 min 10

3 3 Renner Viktor TSV Mönchröden 1969 28:01,6 min 75

4 4 Neuwald  Andreas SV Bergdorf-Höhn 1965 28:09,7 min 2

5 5 Fleischhauer Erik SV Bergdorf-Höhn 1994 29:51,9 min 9

6 6 Bräutigam Oliver VfB Einberg 1971 30:08,6 min 77

7 7 Fleischhauer Marc SV Bergdorf-Höhn 1998 31:39,8 min 86

8 8 Wolf Dieter TV Burgkunstadt 1958 31:50,6 min 12

9 Sauerteig Jens Schalkau 1971 32:30,1 min 100

10 Schultheiss  Tom Team HÜÄH 1982 33:47,6 min 13

11 9 Winkler Dieter VfB Einberg 1960 34:09,5 min 79

12 Dehnelt Bernd Team HÜÄH 1967 37:43,7 min 76

13 Scheler Oliver ohne Verein 1971 38:52,0 min 89

Lauf 13 Frauen 7000 m

1 1 Stöcker Christa TSV 1860 Staffelstein 1957 40:26,0 min 74

www.sv-hoehn.de
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Offener Crosslauf mit Kreismeisterschaften
in Neustadt bei Coburg am 27. April 2014

Mannschaftswertung
Männer 3000 m

1 2 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 11:03,8 min 13 Punkte

4 Renner Viktor 1969 11:44,4 min

7 Pomme Niklas 1998 12:14,6 min

2 3 Gründel Christian TSV 1860 Staffelstein 1990 11:11,5 min 18 Punkte

6 Schorn Helmut 1989 12:03,6 min

9 Schorn Thomas 1985 13:14,3 min

Männer 7000 m

1 1 Heumann  Tom SV Bergdorf-Höhn 1987 26:34,8 min 10 Punkte

4 Neuwald  Andreas 1965 28:09,7 min

5 Fleischhauer Erik 1994 29:51,9 min


